
Zarządzenie Nr  3/2022

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie wydatkowania środków pochodzących z Funduszu Pomocy na edukację przedszkolną dzieci
z Ukrainy w Przedszkolu Publicznym w Ślemieniu 

Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217
z późn. zm.), art. 44  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.
305 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 0050.56.2022 Wójta Gminy Ślemień z dnia 22.04.2022 r.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Środki finansowe  pochodzące z Funduszu Pomocy Ukrainie przeznacza się:
- w 80%  na wynagrodzenia osobowe nauczycieli  i pochodne od tych wynagrodzeń,
- w 20%  na zakup materiałów i wyposażenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Przedszkola Publicznego w Ślemieniu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


